
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М ИН И СТ Р АЦ ИЯ  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТ АЙС КО ГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
г. Яровое

-  1 и  внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 16.07.2019 № 574

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», ст. ст. 4, 6, 15, 22 Постановления Правительства Российской 
Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы», руководствуясь 
статьей 6 Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
в целях подготовки к проведению мероприятий по эвакуации населения в 
безопасные районы при возникновении на территории города чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 16.07.2019 № 574 «О создании пунктов временного 
размещения населения, на территории города Яровое Алтайского края, 
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»:

1.1. Утвердить Приложение 1 «Перечень и месторасположение пунктов 
временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, 
созданных на базе муниципальных и краевых учреждений города Яровое 
Алтайского края» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города.

3. МБУ «Информационный центр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) 
опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам В.И. Шилов



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от августа 2020 №

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ И МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ 
ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, 

ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА БАЗЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ И КРАЕВЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№
ПВР

Наименование 
учреждения, 

развертывающего ПВР

Адрес (телефон) Вместимость
помеще

ний/человек

Начальник 
ПВР/заместитель 
начальника ПВР

город Яровое
1. КГБПОУ «Яровской поли

технический техникум» 
(общежитие № 1) квартал «А», 43, т. 2-13-06 1/210 чел.

Лысенко Светлана 
Викторовна, 

т. 2-19-71/ Карпова 
Ирина Ивановна, 

т. 2-03-86
2. КГБПОУ «Яровской поли

технический техникум» 
(общежитие № 2) квартал «А», 44, 2-07-05 1/85 чел.

Лысенко Светлана 
Викторовна, 

т. 2-19-71/ Карпова 
Ирина Ивановна, 

т. 2-03-86
оJ. МБОУ «Средняя общеобра

зовательная школа № 12»
квартал «Б», 31, т. 2-19-31 3/200 чел.

Егорова Валентина 
Михайловна, 

т. 2-19-31/Буляков 
Сергей Николаевич, 

т.2-11-22
ИТОГО 495


